PLOMO (II) (PbO) 1.88%, OXIDO DE SODIO (NazO) 2.65%, OXIDO DEMAGNESIO (MgO) 3.16%, OXIDO DE SILlCIO (IV) (SizO) 7.5%, OXIDO DE
MANGANESO (II) (MnO) 2.9%, OXIDO DE ZINC (ZnO) 19.5%.
CARACTERÍSTICAS CRIT CANTIDAD TOTAL A IMPORTAR '4 i CANTIDAD DE SÓLIDO O LIQUIDO

TÓXICO 9 979 (NUEVE MIL NOVECIENTAS SETENTA Y NUEVE) VOLUMEN SÓLIDO: 9,979 TONELADAS
TONELADAS

PROCESO AL QUE SE SOMETERÁ EL RESIDUO GARANTÍA
PIROMETALÚRGICO E HIDROMETALÚRGICO Póliza de fianza No. 1458871, expedida por ACE Fianzas Monterrey, S A., vigente del 01

de octubre de 2017 al 30 de septiembre de 2018
PAÍS DE PROCEDENCIA EMPRESA GENERADORA Y UBICACIÓN DEL RESIDUO , ‘ I ADUANAS DE ENTRADA